АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от     15.09.2022
	№ 70а-р

	Об утверждении
плана проведения контрольных
мероприятий по осуществлению
внутреннего муниципального
финансового контроля в МО город
Струнино на 2022 год

       В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, Порядком осуществления администрацией города Струнино полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным постановлением администрации от 03.07.2020 года № 335:

1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Струнино на 2022 год согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

Глава местной администрации                                                              А.О.Жугинский